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Vi har foretaget følgende valg i Transportgruppen: 

 

 

Gruppeformand  Jan Villadsen 

 

Forhandlingssekretær Jørgen Aarestrup  

 Henrik Berlau 

 - Karsten Kristensen 

 - Jan Aage Hansen 

 - Kim René Busch 

 - Allan Andersen 

 - Palle Thirstrup 

 - John Bondebjerg 

 - Kim Poder 

 - Tina Petersen 

 

 

 

Repræsentant til lønudvalget: Jens Mathiesen, 3F Odense Transport  

 Henning Overgaard, 3F Esbjerg Transport 

 

Suppleanter til lønudvalget: HB-medlem - afventer førstkommende 

gruppebestyrelsesmøde 

 John Berg, 3F Kolding 

 

 

Hovedbestyrelsen 
 

Chauffører:  Jens Mathiesen, 3F Odense Transport  

   Peter Bæk, 3F TLB Århus 

   Allan Dakin, 3F Esbjerg Transport 

   Jakob Andersen, 3F Københavns Chauffører 

   Morten Christensen, 3F Frederiksborg 

   Jørgen Christensen, 3F Aabenraa 

    

Lagerarbejdere:  Bjarne Høpner, 3F København 

   Ole Christensen, 3F Randers 

 

Havnearbejdere:  Ole Nors Nielsen, 3F Aalborg 

 

Tilsluttede Brancher:  Lotte Ruppert, 3F Bjerringbro & Omegn 

 

Sømænd:  Søren Sørensen, 3F Sømændene 
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Suppleanter til hovedbestyrelsen: 

 

Chauffører:  Flemming Overgaard, 3F Fredericia 

   Arne Nielsen, 3F Aalborg 

 Kim Neve, 3F Køge Bugt 

 John Berg, 3F Kolding 

 Jane Poulsen, 3F Silkeborg 

 Jens Laursen, 3F Randers 

 

    

Lagerarbejdere:  Knud Aage Rasmussen, 3F Transport, Logistik & Byg 

   Niels Jensen, 3F Thy-Mors 

 

Havnearbejdere:  Henrik Madsen, 3F København  

 

Tilsluttede Brancher:  Steve Belting, 3F Sønderborg Området 

 

Sømændene:  Poul Erik Jensen, 3F Sømændene 

 

 

LO-Kongres:  Bo Møller Christensen, 3F København 

   Arne Nielsen, 3F Aalborg 

   Erik Jensen, 3F Københavns Chauffører 

 

 

Suppleanter til LO-Kongressen: Per Dideriksen, 3F Sydsjælland 

   Anders Sørensen, 3F Næstved 
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Valgte forhandlingsudvalg 
 

 

 

DI 2 - Fællesoverenskomsten 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Bjarne Høpner, 3F København Ole Christensen, 3F Randers 

Karsten Otkjær, 3F Randers Steen Horst, 3F Odense Transport 

Knud Åge Rasmussen, 3F TLB Århus Jan Sylvest Andersen, 3F TLB Århus 

John Johansen, 3F Vejle Bo Møller Christensen, 3F København 

Ole Nors Nielsen, 3F Aalborg Henrik Madsen, 3F København 

Brian Mailand, 3F Esbjerg Transport Freddy P. Nielsen, 3F Esbjerg Transport 

Leif Pinderup, 3F Vest Lotte Ruppert, 3F Bjerringbro & Omegn 

Søren Sørensen, 3F Sømændene Poul Erik Jensen, 3F Sømændene 

Jens Mathiesen, 3F Odense Transport Morten Christensen, 3F Frederiksborg 

Allan Dakin, 3F Esbjerg Transport Harry L. Voigt, 3F Esbjerg Transport 

Ejner Lind, 3F Fredericia Flemming Overgaard, 3F Fredericia 

Jakob Andersen, 3F Københavns Chauffører Bent Møller, 3F Københavns Chauffører 

Bjarne Jakobsen, 3F Kongeåen Henning Overgaard, 3F Esbjerg Transport 

Svend Aage Hansen, 3F Horsens Arne Nielsen, 3F Aalborg 

 

 

DI – ATL – Transport- og Logistikoverenskomsterne 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Bill Søndergaard, 3F Vestegnen Bob Nørup, 3F Vestegnen 

Johs. Rasmussen, 3F Odense Transport Steen Horst, 3F Odense Transport 

Bo Møller Christensen, 3F København Henning Overgaard, 3F Esbjerg Transport 

Erik Jensen, 3F Københavns Chauffører Michael Andersen, 3F Københavns Chauffører 

Allan Dakin, 3F Esbjerg Transport Harry L. Voigt, 3F Esbjerg Transport 

Jens Mathiesen, 3F Odense Transport John Noach, 3F Odense Transport 

Uwe Lindemann, 3F Vojens Dorte Nørgaard, 3F Skive-Egnen 

Niels Andersen, 3F Midtjylland Gorm Max Tommerup, 3F Holstebro 

Kjeld Pedersen, 3F Køge Bugt Jens Laursen, 3F Randers 

Ole Thorup, 3F TLB Århus Orla Aagaard, 3F TLB Århus 

John Berg, 3F Kolding Jane Poulsen, 3F Silkeborg 

Torben Jensen, 3F Aalborg Arne Nielsen, 3F Aalborg 

Flemming Overgaard, 3F Fredericia Jørgen Christensen, 3F Aabenraa 

 

 

Danmarks Fiskeriforening 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Lindy Grønkjær, 3F Skagerak 3F Skagerak 

Jesper Nielsen, 3F Thy Mors 3F Thy Mors 

Leif Pinderup, 3F Vest 3F Vest 
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Søfart 

 

Forhandlingsudvalg  

Søren Sørensen, 3F Sømændene  

Gert Christensen, 3F Sømændene  

Morten Bach, 3F Sømændene  

Kurt F. Frederiksen, 3F Sømændene  

Poul Erik Jensen, 3F Sømændene  

 

 

DTL’s Arbejdsgiverforening 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Jane Poulsen, 3F Silkeborg Jørgen Sørensen, 3F Odense Transport 

Flemming Overgaard, 3F Fredericia Ejner Lind, 3F Fredericia 

Rune Lindstrøm, 3F Mølleåen Frank Boye, 3F Kastrup & Omegn 

Kjeld Pedersen, 3F Køge Bugt Jørgen Christensen, 3F Aabenraa 

Dorte Nørgaard, 3F Skive-Egnen Annette Lynge, 3F Viborg 

Ole Thorup, 3F TLB Århus Orla Aagaard, 3F TLB Århus 

 

 

Mejeribrugets Arbejdsgiverforening 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Bent Salvesen, 3F Høje-Taastrup Kim Egelund, 3F Høje-Taastrup 

Dion Andersen, 3F Aalborg Arne Nielsen, 3F Aalborg 

Steen Michael Hansen, 3F Slagelse Annette Lynge Jensen, 3F Viborg 

Henrik Jepsen, 3F Vojens Poul E. Christensen, 3F Bjerringbro 

 

 

Falck A/S 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Jens Mathiesen, 3F Odense Transport John Noach, 3F Odense Transport 

Peter Bæk, 3F TLB Århus Frank Nielsen, 3F TLB Århus 

Arne Nielsen, 3F Aalborg Torben Jensen, 3F Aalborg 

John Berg, 3F Kolding Flemming Overgaard, 3F Fredericia 

Gorm Max Tommerup, 3F Holstebro Uwe Lindemann, 3F Vojens 

Morten Christensen, 3F Frederiksborg Karsten Jacobsen, 3F Midtjylland 
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DI - TA 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Karsten Otkjær, 3F Randers Jens Laursen, 3F Randers 

Kjeld Skov, 3F Djursland Jane Poulsen, 3F Silkeborg 

Kim Sunding, 3F Aalborg Arne Nielsen, 3F Aalborg 

Peter Bæk, 3F TLB Århus Frank Nielsen, TLB Aarhus 

Peter Olsson, 3F Københavns Chauffører John Bergenstoff, 3F Københavns Chauffører 

Jørgen Sørensen, 3F Odense Transport Ole K. Hansen, 3F Frederiksborg 

 

 

DI - AKT 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Svend Åge Hansen, 3F Horsens & Omegn Dorte Nørgaard, 3F Skive-Egnen 

Jørgen Christensen, 3F Aabenraa Klaus Jørgensen, 3F Vejle 

John Noach, 3F Odense Transport Jørgen Sørensen, 3F Odense Transport 

Arne Nielsen, 3F Aalborg Torben Jensen, 3F Aalborg 

Frank Nielsen, 3F TLB Århus Karsten Otkjær, 3F Randers 
Klaus Bang Sørensen, 3F Københavns Chauffører Bent Møller, 3F Københavns Chauffører 

Ole K. Hansen, 3F Frederiksborg Jesper Olsen, 3F Fr.værk – Fr.sund 

Kim Neve, 3F Køge Bugt Flemming Rylander, 3F Roskildeegnen 

 

 

DI - ATV 

 

Forhandlingsudvalg Personlig suppleant 

Karsten Otkjær, 3F Randers Jens Laursen, 3F Randers 

Kjeld Skov, 3F Djursland Jane Poulsen, 3F Silkeborg 

Kim Sunding, 3F Aalborg Arne Nielsen, 3F Aalborg 

Peter Bæk, 3F TLB Århus Frank Nielsen, TLB Aarhus 

Peter Olsson, 3F Københavns Chauffører John Bergenstoff, 3F Københavns Chauffører 

Jørgen Sørensen, 3F Odense Transport Ole K. Hansen, 3F Frederiksborg 

 

 


